18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa uvedenej 

v Prílohe č. 1. 

5.2 Dohodnutá cena za vykonanie diela je nasledovná: 

Cena diela bez DPH: 73 887,58 Eur 

DPH 20 %  14 777,52 Eur 

Cena diela s DPH: 88 665,10 Eur 

(slovom: osemdesiatosemtisícšesťstošesťdesiatpäť Eur desať centov) 

Zhotoviteľ  je/ nie je platiteľom DPH. 

5.3 V cene uvedenej v bode 5.2 tejto zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa 

na vykonanie a odovzdanie diela vrátane vedľajších rozpočtovaných nákladov 

a doplnkových nákladov.